[image: image1.jpg]

1º TABELIONATO DE NOTAS E  REGISTRO DE IMÓVEIS DE FORMOSA-GO

Rua Anhanguera 125, Centro, Formosa-GO, 73.801-170 Telefone: (61) 3632-1088 e 3632-1086

atendimento@cartoriodeformosa.com.br  Horário de expediente externo: 09h às 17h.

DECLARAÇÃO
Declaro, para os devidos fins, que não tenho nenhum debito ou multas com o respectivo condomínio da matricula 16.416 (art. 4º, parágrafo único, Lei 4.591/64, art. 2º, §2º, Lei7.433/85 e art. 896, VII, CNCGJSC)
Formosa, 28 de maio de 2014.

________________________________
José Carlos da Silva
________________________________

Santina Caciatori da Silva